
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 02. 
prosinca 2021. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju voditelja projekta 

“Zajedno do znanja 3”

I

Elizabeta Jukić, viša stručna suradnica 1. za predškolski odgoj i međunarodne 
projekte do 31. kolovoza 2021., a od 01. rujna 2021. savjetnica 1. za međunarodne projekte u 
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti i mlade Grada Pule, imenuje se voditeljicom  
projekta “Zajedno do znanja 3” u vremenu od 17. kolovoza 2021. godine do 17. kolovoza 
2022. godine sa 100% dnevnog radnog vremena.

II.

Ova Odluka primjenjuje se od 17. kolovoza 2021. godine.

KLASA:602-02/21-01/48
URBROJ:2168/01-06-02-0458-21-58
Pula, 02. prosinca 2021.

                                                               GRADONAČELNIK
                                                                 dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(«Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21). 

 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

 

Grad Pula nositelj je projekta „Zajedno do znanja 3“ od 17. kolovoza 2021. godine. 

Za provođenje projekta potrebno je imenovati voditelja projekta te odrediti vrijeme koje 

imenovana osoba posvećuje radu na projektu. 

 

Ovom Odlukom predlaže se da se voditeljicom projekta imenuje Elizabeta Jukić, viša 

stručna suradnica 1. za predškolski odgoj i međunarodne projekte do 31.08.2021., a od 

01.09.2021. savjetnica 1 za međunarodne projekte u Upravnom odjelu za društvene 

djelatnosti i mlade Grada Pule. 

 

III. Procjena financijskih sredstava 

 

Za realizaciju ovog akta osigurana su financijska sredstva u projektu. 

 

 

 

                                                                 P.O. GRADONAČELNIKA 

                                                                            Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur.  

 

 


